
Kolo Datum/vrijeme Mjesto Klubovi Rezultat Status

33 25.05.2024 10:00 Stobreč NK Primorac (S) - NK Neretva 2:2 ODIGRANA

33 25.05.2024 10:00 Turanj NK Abeceda sporta - NK GOŠK-Dubrovnik 1919 1:0 ODIGRANA

33 25.05.2024 10:00 Dugopolje NK Adriatic - HNK Zadar 5:1 ODIGRANA

33 25.05.2024 13:30 Kaštel Sućurac HNK Jadran (KS) - NK Župa dubrovačka 0:2 ODIGRANA

33 25.05.2024 13:30 Vranjic NK Omladinac Vranjic - NK Solin 0:0 ODIGRANA

33 25.05.2024 09:00 Trogir HNK Slaven Trogir - RNK Split 0:4 ODIGRANA

33 26.05.2024 11:00 Zadar NK Arbanasi - NK Dugopolje 3:0 ODIGRANA

33 22.05.2024 10:00 Šibenik HNK Šibenik - HNK Hajduk 0:4 ODIGRANA

33 28.05.2024 18:30 Sinj NK Junak (S) - HRNK Zmaj (M) 1:1 ODIGRANA

Kolo Datum/vrijeme Mjesto Klubovi Rezultat Status

34 01.06.2024 10:00 Stobreč NK Primorac (S) - NK Junak (S) -:- ZAKAZANA

34 30.05.2024 11:30 Makarska HRNK Zmaj (M) - HNK Šibenik 0:2 ODIGRANA

34 01.06.2024 10:00 Split HNK Hajduk - NK Arbanasi -:- ZAKAZANA

34 30.05.2024 09:00 Dugopolje NK Dugopolje - HNK Slaven Trogir 1:1 ODIGRANA

34 29.05.2024 20:30 Vranjic NK Omladinac Vranjic - RNK Split 0:4 ODIGRANA

34 01.06.2024 08:30 Solin NK Solin - HNK Jadran (KS) -:- ZAKAZANA

34 01.06.2024 10:00 Čibača NK Župa dubrovačka - NK Adriatic -:- ZAKAZANA

34 28.05.2024 17:45 Zadar HNK Zadar - NK Abeceda sporta 1:0 ODIGRANA

34 28.05.2024 17:00 Dubrovnik NK GOŠK-Dubrovnik 1919 - NK Neretva 3:0 ODIGRANA

                                           Rezultati 33.kola 1.NL NS SPLIT Mlađi pioniri

                                           Raspored 34.kola 1.NL NS SPLIT Mlađi pioniri



Analyticom COMET Datum: 31.05.2024  Vrijeme: 08:12:31 CEST     Ispisao: Frane Plazibat (176)

Tablica

Organizacija: (1) Hrvatski nogometni savez
Natjecanje: (78422958) 1.NL NS Split Mlađi pioniri 23/24 - 2023/2024

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod
1. HNK Hajduk 33 33 0 0 167 8 +159 99
2. HNK Zadar 34 28 2 4 113 26 +87 86
3. NK Adriatic 33 25 4 4 80 24 +56 79
4. RNK Split 34 19 6 9 64 35 +29 63
5. NK Primorac (S) 33 17 8 8 69 40 +29 59
6. NK Abeceda sporta 34 17 4 13 59 43 +16 55
7. NK Arbanasi 33 16 4 13 64 40 +24 52
8. NK GOŠK-Dubrovnik 1919 34 14 7 13 60 43 +17 49
9. HNK Šibenik 34 13 9 12 63 66 -3 48
10. NK Župa dubrovačka 33 13 5 15 51 69 -18 44
11. NK Solin 33 11 5 17 41 77 -36 38
12. HNK Slaven Trogir 34 10 3 21 36 69 -33 33
13. HNK Jadran (KS) 33 7 11 15 20 49 -29 32
14. HRNK Zmaj (M) 34 6 10 18 31 81 -50 28
15. NK Junak (S) 33 8 3 22 33 70 -37 27
16. NK Neretva 34 7 5 22 37 108 -71 26
17. NK Omladinac Vranjic 34 4 7 23 18 90 -72 19
18. NK Dugopolje 34 3 9 22 21 89 -68 18

PozicijaPoz.: Odigrane utakmiceOU: Pobjede NeriješenoNER:POB: PoraziPOR:
Postignuti golovi BodoviPrimljeni golovi GR: Gol razlika Bod:PRI:POS:
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Analyticom COMET Datum: 31.05.2024  Vrijeme: 08:12:48 CEST     Ispisao: Frane Plazibat (176)

Lista strijelaca

Organizacija: (1) Hrvatski nogometni savez
Natjecanje: (78422958) 1.NL NS Split Mlađi pioniri 23/24 - 2023/2024
UKUPNO REZULTATA: 247

30
Matas Marino (HNK Hajduk)

27
Vukas Toma (HNK Hajduk)

20
Jurjević Lovre (HNK Zadar)

18
Kulušić Ivan Marin (HNK Šibenik)

17
Boro Filip (NK Župa dubrovačka)
Burić Ivan (HNK Hajduk)
Glavić Luka (HNK Zadar)

16
Barović Ivica (1 KU) (NK Župa dubrovačka)

15
Hezonja Matej (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Bijedić Kaan (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Kvartuč Mauro (NK Arbanasi)
Žilić Mihovil (4 KU) (HNK Zadar)

14
Bubalo Matej (1 KU) (HNK Hajduk)
Meter Duje (HNK Hajduk)
Prusina Petar (1 KU) (HNK Hajduk)
Škara Anton (NK Abeceda sporta)

12
Lapenda Nikola (1 KU) (RNK Split)
Pastuović Ante (NK Adriatic)
Vulelija Ante (1 KU) (NK Abeceda sporta)

11
Leheda Mykyta (NK Primorac (S))

10
Čugura Erik (RNK Split)
Karamović Dino (1 KU) (HNK Zadar)
Milićević Luka (NK Solin)
Vukšić Matija Ivan (1 KU) (HNK Šibenik)
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Zlatar Frane (HNK Hajduk)

9
Botica Luka (NK Junak (S))
Ljutić Gabrijel (2 KU) (HNK Zadar)
Lozić Marino (HNK Zadar)
Malogajski Hrvoje (NK Adriatic)
Nikitović Erik (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Parčina Martin (1 KU) (NK Adriatic)
Petričević Mate (NK Primorac (S))
Šerić Josip (HNK Slaven Trogir)
Surjan Frane (NK Abeceda sporta)
Tukić Anthony (1 KU) (NK Adriatic)

8
Čulina Stipe (NK Arbanasi)
Grubić Jelčić Marko (NK Adriatic)
Karabatić Ilija (HNK Jadran (KS))
Mihanović Vjeran (HNK Hajduk)
Mikšić Mauro (NK Arbanasi)
Ravlić Petar (1 KU) (RNK Split)
Šošić Ivano (HRNK Zmaj (M))

7
Bukvić Roko-Mihovil (HNK Zadar)
Grubišić Ante (1 KU) (HRNK Zmaj (M))
Jelić Arian (NK Adriatic)
Jurković Marin (NK Neretva)
Merdžan Luka (1 KU) (NK Neretva)
Mrva Tonči (NK Abeceda sporta)
Smodlaka Ivan (2 KU) (NK Dugopolje)

6
Batur Jure (HNK Zadar)
Dedić Josip (NK Primorac (S))
Gladović Josip (NK Arbanasi)
Majdov Toni (NK Solin)
Marić Duje (HNK Slaven Trogir)
Milardović Andrija (RNK Split)
Voloder Ante (NK Primorac (S))
Vrkić Toni (NK Abeceda sporta)
Vukušić Lovre (NK Adriatic)
Žilić Marin (RNK Split)

5
Badurina Fran (HNK Šibenik)
Bašić Luka (RNK Split)
Bubalo Tomislav (1 KU) (NK Primorac (S))
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Ćosić Duje (NK Neretva)
Gudić Lovre (NK Primorac (S))
Lela Mihovil (NK Arbanasi)
Ljubičić Josip (1 KU) (NK Neretva)
Marin Toma (RNK Split)
Mirosavljević Duje (HRNK Zmaj (M))
Olujić David (HNK Jadran (KS))
Rogić Niko (NK Arbanasi)
Slavica Jakov (1 KU) (HNK Šibenik)
Spahija Mihovil (HNK Šibenik)
Tepša Šime (NK Abeceda sporta)
Tomas Damir (NK Primorac (S))
Ukić Bepo (1 KU) (NK Dugopolje)
Vučica Ante (RNK Split)

4
Barać Mirko (3 KU) (NK Solin)
Bekavac Emanuel (NK Solin)
Bibić Domagoj (HNK Hajduk)
Bilušić Antonio (NK Primorac (S))
Gruić Luka (2 KU) (HNK Slaven Trogir)
Ivakić Toni (HNK Slaven Trogir)
Jurić Lovre (HNK Šibenik)
Jurišić Baldo Celestin (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Marinović Jakov (HNK Zadar)
Marinović Max (HNK Slaven Trogir)
Milun Ivan (HNK Hajduk)
Paponja Toma (NK Dugopolje)
Roso Matej (NK Solin)
Vedrić Vice (NK Arbanasi)
Vlašić Luka (1 KU) (NK Župa dubrovačka)

3
Andrić Marko (HRNK Zmaj (M))
Bagarić Ivan (HRNK Zmaj (M))
Bašić Špiro (NK Primorac (S))
Bljaić Luka (NK Abeceda sporta)
Bodulić Ivan (HNK Zadar)
Boljat Dino (NK Adriatic)
Čurjurić Ante (HNK Zadar)
Domjanović Ante (NK Junak (S))
Ercegović Toni (HNK Hajduk)
Galov Maroje (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Gudelj Ivan (NK Primorac (S))
Ivančić Anton (NK Solin)
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Jelinčić Lucijan (NK Junak (S))
Jukić Fabijan (NK Junak (S))
Karlović Bruno (NK Primorac (S))
Kuić Marin (NK Primorac (S))
Lučić Petar (3 KU) (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Marković Frane (NK Omladinac Vranjic)
Meić Lovre (HNK Šibenik)
Mikulić Fabijan (NK Adriatic)
Milanović Josip (NK Solin)
Milat Ivan (NK Solin)
Mimica Roko (NK Adriatic)
Odak Duje (NK Neretva)
Rinčić Mihael (HNK Slaven Trogir)
Škaljić Naser (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Slamić Lovre (HNK Šibenik)
Smodlaka Roko (HNK Hajduk)
Šumanac Roko (NK Junak (S))
Tomičić Danijel (NK Adriatic)

2
Baće Mile (NK Neretva)
Aunedi Ivan (NK Arbanasi)
Čatlak Vito (HNK Šibenik)
Dobroević Božo (NK Župa dubrovačka)
Džanković Aldin (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Gabrić Toni (NK Adriatic)
Gabrić Stipe (NK Primorac (S))
Ivanda Domagoj (NK Dugopolje)
Ivčević Šimun (NK Abeceda sporta)
Jakobušić Luka (NK Župa dubrovačka)
Letica Leon (HNK Hajduk)
Luić Marko (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Mamić Vice (RNK Split)
Mandić Luka (NK Neretva)
Matić Petar (NK Župa dubrovačka)
Mikulić Jakov (NK Abeceda sporta)
Mišić Miho (NK Župa dubrovačka)
Nardelli Milo Jozo (NK Župa dubrovačka)
Pavić Marko (NK Dugopolje)
Podrug Mihovil (HNK Šibenik)
Popović Mihovil (1 KU) (NK Neretva)
Rogulj Toma (HNK Slaven Trogir)
Sablić Martin (NK Junak (S))
Škrabić Ivan (HNK Jadran (KS))
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Sumić Jadran (HNK Hajduk)
Šupić Bepo (NK Primorac (S))
Surać Bartul (HNK Zadar)
Taslak Marko (NK Omladinac Vranjic)
Tenžera Nikola (NK Junak (S))
Vedrić Jakov (HNK Zadar)
Veršič Vid (NK Arbanasi)
Višić Duje (NK Solin)
Volkov Timofei (RNK Split)
Vrkić Stipe (NK Abeceda sporta)
Vučak Duje (NK Omladinac Vranjic)
Zubak Filip (HNK Hajduk)

1
Mandac Dinko (NK Junak (S))
Pecollaj David (HNK Slaven Trogir)
Racetin Toni (HNK Slaven Trogir)
Armanda Vito (NK Omladinac Vranjic)
Balić Bartul (1 KU) (NK Dugopolje)
Baričević Gabriel (NK Abeceda sporta)
Barišić Lovre (RNK Split)
Bašić Toma (HNK Hajduk)
Beriša Luka (HRNK Zmaj (M))
Bilić-Prcić Marin (HNK Jadran (KS))
Borović Matej (NK Arbanasi)
Božić Miro (HNK Hajduk)
Božić Petar (NK Omladinac Vranjic)
Božić Antonio (HNK Hajduk)
Božinović Matej (NK Neretva)
Brnadić Tino (NK Dugopolje)
Brnas Ivan (NK Solin)
Bušić Petar (NK Abeceda sporta)
Čala Vigo Lucian (HNK Šibenik)
Ćaleta Gabrijel (NK Omladinac Vranjic)
Čikato Bruno (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Cipci Jere (NK Omladinac Vranjic)
Čolić Matej (1 KU) (RNK Split)
Crnjac Jakov (NK Neretva)
Ćužić Zoran (NK Neretva)
Đapo Arijan (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Di Ceglie Blaž (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Jukić Ivan (NK Junak (S))
Koprčina Tino (NK Junak (S))
Kreković Ivano (HNK Slaven Trogir)
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Laća Mate (NK Arbanasi)
Landeka Toni (HNK Šibenik)
Malenica Ivan (NK Adriatic)
Maras Matej (HNK Hajduk)
Marendić Luka (NK Junak (S))
Marić Matej (NK Župa dubrovačka)
Marinović Jerko (NK Omladinac Vranjic)
Marunica Josip (NK Junak (S))
Matas Marin (HNK Hajduk)
Merdžan Ivan (NK Neretva)
Meštrović Stipe (NK Župa dubrovačka)
Milić Ivan (NK Dugopolje)
Miloš Roko (HNK Hajduk)
Muslim Duje (NK Adriatic)
Nemčić Noa (HRNK Zmaj (M))
Nimac Colin (NK Abeceda sporta)
Ninčević Lovre (NK Abeceda sporta)
Olujić Niko (HNK Jadran (KS))
Ostojić Adrian (NK Arbanasi)
Pavičić Franko (NK Abeceda sporta)
Penić Jakov (NK Junak (S))
Perković Šimun (HNK Šibenik)
Petričević Marko (NK Primorac (S))
Polić Petar (NK Adriatic)
Prekratić Toma (NK Dugopolje)
Prolić Frane (HNK Jadran (KS))
Rajčić Luka (RNK Split)
Ramljak Samuel (HRNK Zmaj (M))
Runjić Ante (HNK Slaven Trogir)
Samardžić Luka (NK Adriatic)
Sanader Jere (HNK Hajduk)
Skejo Marin (NK Junak (S))
Smolić Šimun-Petar (HNK Zadar)
Šundov Renato (NK Omladinac Vranjic)
Tabak Toni (NK Dugopolje)
Tadin Ante (HNK Jadran (KS))
Tomaš Antonio (HNK Hajduk)
Ugrin Frane (NK Adriatic)
Varvodić Lovre (NK Junak (S))
Vranković Luka (HNK Šibenik)
Vučur Mateo (NK Župa dubrovačka)
Vukić Jakov (HNK Hajduk)
Vuković Toma (HNK Jadran (KS))
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Ževrnja Marino (NK Dugopolje)
Žižić Matej (NK Adriatic)
Zlošilo Marin (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)

1
Autogol

Badurina Fran (HNK Šibenik)
Baričić Gabrijel (NK Abeceda sporta)
Baće Mile (NK Neretva)
Brčić Mijat (NK Abeceda sporta)
Buva Dunko (HNK Šibenik)
Grbavac Marin (NK Omladinac Vranjic)
Hezonja Matej (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Krnčević Leo (HNK Zadar)
Mandac Dinko (NK Junak (S))
Nevešćanin Marin (NK Solin)
Nogalo Niko (HRNK Zmaj (M))
Pecollaj David (HNK Slaven Trogir)
Racetin Toni (HNK Slaven Trogir)
Totić Frane (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
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Analyticom COMET Datum: 31.05.2024  Vrijeme: 08:13:00 CEST     Ispisao: Frane Plazibat (176)

Akumulirani žuti kartoni

Organizacija: (1) Hrvatski nogometni savez
Natjecanje: (78422958) 1.NL NS Split Mlađi pioniri 23/24 - 2023/2024
UKUPNO REZULTATA: 113

2 Akumulirani žuti kartoni
HNK Hajduk

Ercegović Toni  (458739)
HNK Jadran (KS)

Olujić David  (454592)
Duvnjak Ante  (1167905)
Samardžić Bruno  (1167908)
Mornar Marko  (1184333)

HNK Slaven Trogir
Rinčić Mihael  (463822)
Runjić Ante  (1172142)

HNK Zadar
Batur Jure  (433069)

NK Abeceda sporta
Nimac Colin  (432958)
Vukosav Matija  (447000)
Ivčević Šimun  (454254)

NK Dugopolje
Pavić Marko  (915183)

NK Junak (S)
Koprčina Tino  (437276)
Jelinčić Lucijan  (457913)

NK Neretva
Baće Mile  (445973)
Katić David  (449369)
Ljubičić Josip  (449588)

NK Omladinac Vranjic
Cipci Jere  (463818)

NK Primorac (S)
Bubalo Tomislav  (466182)

NK Solin
Bego Marino  (463782)
Barać Mirko  (1092882)

NK Župa dubrovačka
Barović Ivica  (437068)
Bender Jakov  (447115)
Dobroević Božo  (450569)

1 Akumulirani žuti kartoni
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HNK Hajduk
Zlatar Frane  (435679)
Bubalo Matej  (437795)
Bibić Domagoj  (450945)
Smodlaka Roko  (453852)
Vukas Toma  (466168)
Prusina Petar  (947782)

HNK Jadran (KS)
Kurtović Marino  (450837)
Krezić Raul  (454591)
Olujić Niko  (454593)
Vuković Toma  (464849)
Tadin Ante  (465968)
Prolić Frane  (465970)

HNK Slaven Trogir
Penić Toma  (458745)
Milas Josip  (465952)
Koc Marko  (702782)

HNK Zadar
Smolić Šimun-Petar  (432307)
Zovak Ivano  (444954)
Ljutić Gabrijel  (448000)
Čurjurić Ante  (452953)

HNK Šibenik
Vukšić Matija Ivan  (433302)
Buva Dunko  (433708)
Podrug Mihovil  (448213)
Kulušić Ivan Marin  (451071)
Maleš Marko  (463452)

HRNK Zmaj (M)
Šošić Ivano  (462907)
Andrić Marko  (462911)

NK Abeceda sporta
Mrva Tonči  (428071)
Vulelija Ante  (432957)
Bljaić Luka  (441308)
Blaslov Rino  (441313)
Surjan Frane  (446591)
Pavičić Franko  (446662)
Baričić Gabrijel  (447849)
Vrkić Stipe  (462578)

NK Adriatic
Reić Petar  (451554)
Mimica Roko  (451971)
Grubić Jelčić Marko  (466062)
Tomičić Danijel  (885383)
Malenica Ivan  (1070882)

NK Arbanasi
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Veršič Vid  (436762)
Laća Mate  (462747)
Vuković Lovre  (1153928)

NK Dugopolje
Čizmić Jakob  (444099)
Ivanda Domagoj  (451209)
Ževrnja Marino  (451214)
Balić Bartul  (463772)
Ćapeta Dario  (467932)

NK GOŠK-Dubrovnik 1919
Jurišić Baldo Celestin  (450556)
Đapo Arijan  (450559)
Đapo Miran  (450560)
Luić Marko  (450562)
Nikitović Erik  (450571)

NK Junak (S)
Tenžera Nikola  (437264)
Botica Luka  (450973)
Mandac Dinko  (466170)
Jadrijević Luka  (1048782)
Ivandić Ante  (1169262)
Jukić Ivan  (1169554)
Poljak Toni  (1169556)

NK Neretva
Bebić Franko  (431384)
Ćosić Duje  (445979)
Volarević Marko  (992082)
Merdžan Ivan  (1195024)

NK Omladinac Vranjic
Taslak Marko  (451246)
Mišica Jakov  (451407)
Ercegović Marin  (463751)
Jolić Petar  (1086982)
Marković Frane  (1183166)

NK Primorac (S)
Bašić Špiro  (438995)
Gabrić Stipe  (446274)
Karlović Bruno  (451245)
Jukić Dominik  (466007)
Tomas Damir  (466008)
Dedić Josip  (466190)

NK Solin
Milićević Luka  (434006)
Milat Ivan  (444100)
Roso Matej  (453244)
Penjak Nino  (463752)
Radman Tomislav  (463783)

NK Župa dubrovačka
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Vlašić Luka  (447096)
Boro Filip  (450573)
Jakobušić Luka  (469524)
Marić Matej  (469548)
Tikvica Maro  (469551)

RNK Split
Goreta Carles  (453853)
Čolić Matej  (466032)
Marin Toma  (466038)
Gluić Joško  (466066)
Bašić Luka  (990882)
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Kolo Datum/vrijeme Mjesto Klubovi Rezultat Status

33 25.05.2024 11:30 Stobreč NK Primorac (S) - NK Neretva 2:4 ODIGRANA

33 25.05.2024 14:30 Turanj NK Abeceda sporta - NK GOŠK-Dubrovnik 1919 1:4 ODIGRANA

33 25.05.2024 11:30 Dugopolje NK Adriatic - HNK Zadar 1:5 ODIGRANA

33 25.05.2024 12:00 Kaštel Sućurac HNK Jadran (KS) - NK Župa dubrovačka 2:1 ODIGRANA

33 25.05.2024 12:00 Vranjic NK Omladinac Vranjic - NK Solin 0:2 ODIGRANA

33 25.05.2024 10:30 Trogir HNK Slaven Trogir - RNK Split 2:3 ODIGRANA

33 26.05.2024 12:30 Zadar NK Arbanasi - NK Dugopolje 2:1 ODIGRANA

33 22.05.2024 11:30 Šibenik HNK Šibenik - HNK Hajduk 0:2 ODIGRANA

33 28.05.2024 20:00 Sinj NK Junak (S) - HRNK Zmaj (M) 2:1 ODIGRANA

Kolo Datum/vrijeme Mjesto Klubovi Rezultat Status

34 01.06.2024 11:30 Stobreč NK Primorac (S) - NK Junak (S) -:- ZAKAZANA

34 30.05.2024 13:00 Makarska HRNK Zmaj (M) - HNK Šibenik 1:1 ODIGRANA

34 01.06.2024 11:30 Split HNK Hajduk - NK Arbanasi -:- ZAKAZANA

34 30.05.2024 10:30 Dugopolje NK Dugopolje - HNK Slaven Trogir 4:0 ODIGRANA

34 01.06.2024 11:30 Vranjic NK Omladinac Vranjic - RNK Split -:- ZAKAZANA

34 01.06.2024 09:45 Solin NK Solin - HNK Jadran (KS) -:- ZAKAZANA

34 01.06.2024 11:30 Čibača NK Župa dubrovačka - NK Adriatic -:- ZAKAZANA

34 28.05.2024 19:15 Zadar HNK Zadar - NK Abeceda sporta 2:2 ODIGRANA

34 28.05.2024 18:30 Dubrovnik NK GOŠK-Dubrovnik 1919 - NK Neretva 2:1 ODIGRANA

                                                       Rezultati 33.kola 1.NL NS SPLIT Pioniri

                                                       Raspored 34.kola 1.NL NS SPLIT Pioniri



Analyticom COMET Datum: 31.05.2024  Vrijeme: 08:15:56 CEST     Ispisao: Frane Plazibat (176)

Tablica

Organizacija: (1) Hrvatski nogometni savez
Natjecanje: (78424698) 1.NL NS Split Pioniri 23/24 - 2023/2024

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod
1. NK Neretva 34 29 1 4 134 37 +97 88
2. RNK Split 33 18 10 5 65 36 +29 64
3. NK Adriatic 33 17 10 6 87 41 +46 61
4. HNK Hajduk 33 17 9 7 83 44 +39 60
5. HNK Jadran (KS) 33 17 9 7 63 39 +24 60
6. HNK Šibenik 34 18 5 11 71 36 +35 59
7. NK GOŠK-Dubrovnik 1919 34 15 10 9 59 43 +16 55
8. NK Junak (S) 33 14 13 6 39 28 +11 55
9. NK Arbanasi 33 17 3 13 58 52 +6 54
10. HRNK Zmaj (M) 34 14 9 11 41 37 +4 51
11. NK Primorac (S) 33 12 11 10 54 43 +11 47
12. NK Omladinac Vranjic 33 12 7 14 49 54 -5 43
13. NK Solin 33 7 9 17 30 68 -38 30
14. HNK Zadar 34 5 11 18 29 62 -33 26
15. NK Župa dubrovačka 33 7 5 21 48 89 -41 26
16. NK Abeceda sporta 34 5 7 22 26 66 -40 22
17. NK Dugopolje 34 5 5 24 24 94 -70 20
18. HNK Slaven Trogir 34 2 6 26 36 127 -91 12

PozicijaPoz.: Odigrane utakmiceOU: Pobjede NeriješenoNER:POB: PoraziPOR:
Postignuti golovi BodoviPrimljeni golovi GR: Gol razlika Bod:PRI:POS:
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Analyticom COMET Datum: 31.05.2024  Vrijeme: 08:16:17 CEST     Ispisao: Frane Plazibat (176)

Lista strijelaca

Organizacija: (1) Hrvatski nogometni savez
Natjecanje: (78424698) 1.NL NS Split Pioniri 23/24 - 2023/2024
UKUPNO REZULTATA: 243

52
Tadić Noa (4 KU) (NK Neretva)

26
Kraljević Ivan (NK Neretva)
Perajica Josip (3 KU) (NK Adriatic)

21
Vučur Antonio (1 KU) (NK Župa dubrovačka)

20
Bijader Adrian (NK Primorac (S))

16
Čudina Duje (2 KU) (NK Adriatic)

15
Arapov Marul (NK Adriatic)
Filipović Eugen (NK Neretva)
Piližota Luka (4 KU) (HNK Šibenik)

14
Brnić-Boče Tomislav (HNK Šibenik)
Džanković Arijan (2 KU) (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Remmel Diego (NK Neretva)

13
Bilić Marko (HNK Hajduk)

12
Buklijaš Mateo (HNK Hajduk)
Mamić Mate (NK Arbanasi)
Svirčić Ivan (HNK Šibenik)
Vetma Ivan (1 KU) (HNK Hajduk)
Živković Toni (2 KU) (NK Arbanasi)

11
Ćurković Bepo (1 KU) (NK Solin)
Jelenić Roko (5 KU) (NK Junak (S))
Medić Pave (NK Primorac (S))
Papić Nino (HNK Jadran (KS))

10
Elez Roko (4 KU) (HNK Jadran (KS))
Guć Tonći (2 KU) (HNK Jadran (KS))
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Lovreta Ujević Ivano (HRNK Zmaj (M))
Meštrović Tonći (HNK Jadran (KS))
Ročak Šime (NK Arbanasi)
Vrbat Ivan (HNK Slaven Trogir)

9
Herceg Niko (NK Adriatic)
Jerinić Ivor (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Prižmić Vinko (NK Župa dubrovačka)

8
Bušić Toni (NK Omladinac Vranjic)
Filippi Matija (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Vuković Toni (2 KU) (HNK Hajduk)

7
Barać Ivan (NK Junak (S))
Brstilo Jakov (NK Omladinac Vranjic)
Ilić Luka (NK Neretva)
Ivashchuk Nikita (HNK Hajduk)
Neveščanin Luka (NK Adriatic)
Šafradin Lovre (HNK Hajduk)
Šimundić Marijan (2 KU) (RNK Split)
Tomić Luka (RNK Split)
Urban Stipe Roko (NK Omladinac Vranjic)

6
Pače Toni (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Agić Toni (HRNK Zmaj (M))
Bašić Joško (5 KU) (HNK Slaven Trogir)
Erceg Kristijan (HNK Šibenik)
Gruica Gabriel (RNK Split)
Katić Ivan (NK Abeceda sporta)
Komšo Leon (HNK Hajduk)
Kozarić Ivan (HRNK Zmaj (M))
Majić Patrik (NK Neretva)
Perinović Donato (NK Arbanasi)
Perković Ivano (HNK Jadran (KS))
Vegar Nikola (NK Neretva)

5
Alfirević Berto (RNK Split)
Beriša Duje (NK Omladinac Vranjic)
Bilić Toni (1 KU) (HRNK Zmaj (M))
Bjelopera Ivano (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Blažević Luka (NK Dugopolje)
Boljat Marko (RNK Split)
Božić Roko (NK Adriatic)
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Jelavić Roko (NK Adriatic)
Kotarac Tino (NK Junak (S))
Mihanović Vjeran (HNK Hajduk)
Mikšić Nino (HNK Šibenik)
Piteša Filip (HNK Jadran (KS))
Prga Toni (HNK Slaven Trogir)
Tomašković Matej (NK Arbanasi)
Ujević Emanuel (RNK Split)
Vekić Antonio (RNK Split)
Vidačak Zvonimir (HNK Šibenik)

4
Akalović Ivan (1 KU) (NK Dugopolje)
Barešić Rio (HNK Zadar)
Božin Marin (HNK Jadran (KS))
Čolak Duje (RNK Split)
Čulina Jure (1 KU) (HNK Zadar)
Gabriel Bender (NK Župa dubrovačka)
Ivančev Jakov (HNK Slaven Trogir)
Kmetović Matej (NK Župa dubrovačka)
Mataija Antonio (NK Arbanasi)
Pašeta Karlo (NK Abeceda sporta)
Šarić Marko (1 KU) (NK Primorac (S))
Stanić Roko (NK Primorac (S))
Taslak Ante (NK Primorac (S))
Žigo Ivan (NK Omladinac Vranjic)

3
Cvjetović Antonio (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Vrbat Viktor (1 KU) (HNK Slaven Trogir)
Andrić Luka (HRNK Zmaj (M))
Bešović Denis (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Božić Ivan (1 KU) (NK Arbanasi)
Božina Šime (HNK Zadar)
Buljubašić Rino (HNK Hajduk)
Cvrlje Ivan (2 KU) (NK Junak (S))
Gracin Paolo (RNK Split)
Ivanišević Antonio (RNK Split)
Jerković Matej (NK Adriatic)
Kapov Damjan (NK Solin)
Lacman Ivan (NK Abeceda sporta)
Lemo Marin (3 KU) (NK Omladinac Vranjic)
Matak Petar (HNK Zadar)
Medvid Željko (NK Junak (S))
Nanić Luka Petar (NK Župa dubrovačka)
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Perković Šimun (2 KU) (NK Abeceda sporta)
Rajčić Marko (HNK Hajduk)
Roško Nino (HNK Slaven Trogir)
Šestan Karlo (NK Dugopolje)
Šperanda Dino (NK Primorac (S))
Špinjača Jakov (HNK Šibenik)
Stričević Duje (NK Solin)
Vidaković Ivan (HRNK Zmaj (M))
Županović Toma (NK Omladinac Vranjic)

2
Alač Duje (HRNK Zmaj (M))
Batur Jure (HNK Zadar)
Bebek Antonio (NK Neretva)
Božinović Tino (NK Solin)
Brčić Branimir (NK Dugopolje)
Čogelja Andrija (HNK Šibenik)
Čugura Marko (NK Junak (S))
Cupać Pavle (NK Abeceda sporta)
Doko Ivan (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Dragoje Maro (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Erjauc Mario (NK Neretva)
Galinović Tin (RNK Split)
Jeličić Antonio (NK Solin)
Ljubetić Jere (RNK Split)
Lukšić Maro (NK Župa dubrovačka)
Marin Karlo (NK Dugopolje)
Mihovilović Davor (NK Dugopolje)
Mišić Luka Diego (NK Solin)
Ninčević Duje (NK Solin)
Palinić Leon (NK Neretva)
Pućo Marin (NK Primorac (S))
Radić Ivan (NK Arbanasi)
Radić Luka (HNK Šibenik)
Radnić Ante (NK Omladinac Vranjic)
Rančić Ante (NK Adriatic)
Šaškor Duje (NK Primorac (S))
Šegović Matej (RNK Split)
Sikirić Dino (NK Abeceda sporta)
Šimičević Vlaho (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Tomić Frane (HNK Šibenik)
Veselić Alen (NK Abeceda sporta)
Vrdoljak Jure (RNK Split)
Vrvilo Luka (NK Adriatic)
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Vukasović Šimun (HNK Hajduk)
Zekanović Ivan (NK Abeceda sporta)

1
Križanović Roko (NK Junak (S))
Perković Ivan (HNK Hajduk)
Pleslić Petar (HNK Zadar)
Aleta Luka (HNK Zadar)
Bacalja Rino (HNK Zadar)
Banić Juraj (HNK Zadar)
Bartulović Josip (HNK Zadar)
Batarelo Gabrijel (NK Dugopolje)
Batinić Ivan (NK Junak (S))
Bikić Duje (NK Solin)
Bilić Ivan (NK Omladinac Vranjic)
Blažević Mate (NK Omladinac Vranjic)
Bralić Cristian (NK Adriatic)
Bugarin Matej (NK Dugopolje)
Burić Franjo (HNK Šibenik)
Čipčić Toma (NK Dugopolje)
Čipčić Toma (NK Dugopolje)
Čuić Toni (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Ćurković Mateo (NK Solin)
Ćurković Matej (NK Junak (S))
Cvitan Vinko (HNK Šibenik)
Delija Roko (NK Junak (S))
Duplica Mateo (NK Župa dubrovačka)
Elez Luka (NK Omladinac Vranjic)
Filipović Niko (HRNK Zmaj (M))
Gavran Timotej (RNK Split)
Glavić Ivan (NK Arbanasi)
Granić Ivan (HNK Hajduk)
Grbeša Duje (NK Adriatic)
Hloušek Karlo (NK Abeceda sporta)
Ištuk Marin (HNK Jadran (KS))
Jerkunica Roko (NK Solin)
Jović Niko (HRNK Zmaj (M))
Juričin Bepo (HNK Zadar)
Jurković Matija (NK Neretva)
Kandija Andro (1 KU) (NK Adriatic)
Kegalj Stipan (NK Dugopolje)
Kisić Antonio (NK Župa dubrovačka)
Kokal Antoni (NK Omladinac Vranjic)
Konjevod Mile (HNK Zadar)
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Kordić Tomislav (HNK Slaven Trogir)
Kujundžić Tomislav (HNK Hajduk)
Lisica Grgo (NK Abeceda sporta)
Lučić Ivan (NK Župa dubrovačka)
Lukačić Duje (HNK Zadar)
Lušina Toni (RNK Split)
Mandić Niko (HNK Zadar)
Marijanović Mateo (NK Primorac (S))
Matijević Ivan (NK Primorac (S))
Meter Leon (NK Župa dubrovačka)
Mihaljević Matej (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Mihić Daniel (HNK Šibenik)
Miličić Marin (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Miloslavić Maro (NK Župa dubrovačka)
Miše Toni (HNK Slaven Trogir)
Novak Marko (HNK Slaven Trogir)
Ostojić Mihael (NK Arbanasi)
Pavlović Petar (NK Neretva)
Pedišić Jakov (NK Arbanasi)
Peruzović Marko (HNK Hajduk)
Plejić Roko (NK Primorac (S))
Prelas Roko (NK Junak (S))
Protega Vito (HNK Šibenik)
Pulja Marin (NK Adriatic)
Radošević Božo (RNK Split)
Rajčić Bartul (RNK Split)
Ramljak Emanuel (HRNK Zmaj (M))
Rimac Ivan (HNK Slaven Trogir)
Samardžić Romano (NK Junak (S))
Šaran Marko (RNK Split)
Sarić Amar (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Šemiga Pave (NK Adriatic)
Šimić Gabriel (NK Dugopolje)
Slavka Dino (HNK Hajduk)
Spajić Renato (1 KU) (NK Solin)
Subašić Petar (HNK Jadran (KS))
Surać Šimun (HNK Zadar)
Terze Lovre (1 KU) (NK Omladinac Vranjic)
Vrkić Frane (NK Arbanasi)
Vučetić Lovre (RNK Split)
Vuković Luka (NK Primorac (S))
Zec Dino (HRNK Zmaj (M))
Živković Antonio (NK Solin)
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Živković Roko (RNK Split)
Zovko Luka (NK Omladinac Vranjic)

1
Autogol

Cvitanović Niko (NK Solin)
Cvjetović Antonio (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Križanović Roko (NK Junak (S))
Legin Luka (HRNK Zmaj (M))
Pače Toni (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Perković Ivan (HNK Hajduk)
Pleslić Petar (HNK Zadar)
Ruso Luka (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Vidović Tomislav (NK Primorac (S))
Vrbat Viktor (HNK Slaven Trogir)
Vulinović Zlatan-Valter (HNK Šibenik)
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Akumulirani žuti kartoni

Organizacija: (1) Hrvatski nogometni savez
Natjecanje: (78424698) 1.NL NS Split Pioniri 23/24 - 2023/2024
UKUPNO REZULTATA: 186

3 Akumulirani žuti kartoni
NK Abeceda sporta

Maruna Jakov  (431046)
2 Akumulirani žuti kartoni

HNK Hajduk
Buljubašić Rino  (435118)
Šafradin Lovre  (435674)
Perković Ivan  (442635)

HNK Jadran (KS)
Guć Tonći  (437223)

HNK Slaven Trogir
Roško Nino  (401865)
Rimac Ivan  (442640)
Novak Marko  (442641)
Bašić Joško  (451081)
Matić Ante  (453296)

HNK Zadar
Banić Juraj  (417737)
Batur Mateo  (428074)
Pleslić Petar  (431222)

HNK Šibenik
Cvitan Vinko  (396230)
Dučkić Stjepan  (447129)
Grgić Mateo  (1181770)

HRNK Zmaj (M)
Andrić Luka  (449350)
Zec Dino  (449351)
Vranješ Jakša  (449352)
Bilić Toni  (449355)
Glučina Roko  (451317)
Ramljak Emanuel  (451872)
Šulenta Frane  (469470)

NK Abeceda sporta
Katić Ivan  (432229)

NK Adriatic
Jelavić Roko  (423820)
Čudina Duje  (435904)

NK Arbanasi
Ročak Šime  (418749)
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Božić Ivan  (420181)
NK Dugopolje

Bekavac Roko  (447010)
Mihovilović Davor  (448503)
Akalović Ivan  (451211)
Kegalj Stipan  (463766)

NK GOŠK-Dubrovnik 1919
Šimičević Vlaho  (417730)
Bjelopera Ivano  (431711)
Filippi Matija  (450092)

NK Junak (S)
Jelenić Roko  (437231)
Šušnjara Luka  (437239)
Skejo Josip  (437266)
Cvrlje Ivan  (437273)
Batinić Ivan  (465203)
Barać Ivan  (465217)
Paštar Ivan  (466162)

NK Neretva
Remmel Diego  (431380)
Palinić Leon  (432835)
Ilić Luka  (436927)
Bebek Antonio  (602283)
Vegar Nikola  (1193842)

NK Omladinac Vranjic
Beriša Duje  (421900)
Bušić Toni  (435521)
Mišević Ante  (449962)
Krivić Bože  (453277)
Brstilo Jakov  (1156443)

NK Primorac (S)
Matijević Ivan  (396300)
Marijanović Mateo  (399291)
Šarić Marko  (401737)
Plejić Roko  (422101)
Pućo Marin  (435377)

NK Solin
Ćurković Mateo  (434028)
Marinović Luka  (434033)
Ćurković Bepo  (450944)

NK Župa dubrovačka
Prižmić Vinko  (431726)
Nanić Luka Petar  (464616)

RNK Split
Sopta Luka  (435886)

1 Akumulirani žuti kartoni
HNK Hajduk

Bilić Marko  (424866)
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Najev Antonio  (435122)
Vetma Ivan  (437222)
Buklijaš Mateo  (437684)
Mihanović Vjeran  (450939)
Vuković Toni  (468658)

HNK Jadran (KS)
Radić Ivan Karlo  (432212)
Subašić Petar  (432213)
Ištuk Marin  (435307)
Neveščanin Tomislav  (450936)
Meštrović Tonći  (450941)
Šarić Frane  (451457)
Medić Luka Denis  (458736)
Ivković Ante  (469728)

HNK Slaven Trogir
Turković Luka  (442628)
Miše Toni  (453285)
Vrbat Ivan  (458740)
Vrbat Viktor  (458741)

HNK Zadar
Brzić Filip  (418938)
Juričin Bepo  (422331)
Čulina Jure  (430196)
Jurjević Pjer  (432946)
Batur Jure  (433069)
Žilić Mihovil  (435542)
Barbača Bepo  (450193)
Bacalja Rino  (1169303)

HNK Šibenik
Protega Vito  (400968)
Meić Luka  (432652)
Vulinović Zlatan-Valter  (432992)
Renje Matija  (432993)
Dujić Luka  (433013)
Perina Toma  (433350)
Mikšić Nino  (433652)
Stančić Marin  (445350)
Špinjača Jakov  (466204)

HRNK Zmaj (M)
Alač Duje  (462655)
Radomiljac Mateo  (462657)
Fiamin Karlo  (464987)

NK Abeceda sporta
Meštrović Dino  (416326)
Šare Gabriel  (418577)
Pašeta Karlo  (422149)
Veselić Alen  (423966)
Zekanović Ivan  (424124)
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Škara Ivano  (432606)
Kapitanović Luka  (433182)
Baljak Rafael  (433231)
Marelić Jure  (1154566)

NK Adriatic
Antunović Toni  (422104)
Pulja Marin  (423866)
Čičić Karlo  (424886)
Kandija Andro  (435359)
Blažević Borna  (435378)
Jerković Matej  (437875)
Knezović Zvonko  (439019)
Božić Roko  (451313)

NK Arbanasi
Čirjak Matija  (395205)
Glavić Ivan  (399504)
Perović Diego-David  (415229)
Živković Toni  (424512)
Tomašković Matej  (430840)
Radić Ivan  (445300)

NK Dugopolje
Brčić Branimir  (421647)
Čipčić Toma  (421652)
Šestan Karlo  (423819)
Kontić Josip  (433957)
Marin Karlo  (433997)
Vidaković Jure  (434696)
Kegalj Matija  (463765)
Batarelo Gabrijel  (1171304)

NK GOŠK-Dubrovnik 1919
Koprivica Maroje  (431398)
Mihaljević Matej  (431718)
Miličić Marin  (432367)
Doko Ivan  (437072)
Soprano Miho  (447072)
Dragoje Maro  (447376)
Cvjetović Antonio  (450550)

NK Junak (S)
Grubiša Ante  (437257)
Vučemilo Rosano  (466161)
Buljan Niko  (466167)
Delija Roko  (466931)
Plazibat Lovro  (1128082)
Prelas Roko  (1165196)

NK Neretva
Vrnoga Ivan  (428824)
Jurković Matija  (429660)
Pavlović Petar  (1177959)
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Filipović Eugen  (1178569)
Dodig Maro  (1178962)

NK Omladinac Vranjic
Stančić Roko  (434795)
Kokal Antoni  (435356)
Žigo Ivan  (435895)

NK Primorac (S)
Olujić Matej Jakov  (387148)
Vuković Luka  (435891)
Kulušić Otto  (451264)
Miličević Stipe  (451908)
Ljubičić Kristijan  (1167941)
Bijader Adrian  (1202048)

NK Solin
Banjan Roko  (423811)
Marušić Roko  (432563)
Živković Antonio  (434027)
Cvitanović Niko  (434035)
Džaja Domagoj  (434042)
Stričević Duje  (434664)
Šarić Josip  (450946)
Wilhelm Toni  (466184)

NK Župa dubrovačka
Vučur Antonio  (431413)
Miloslavić Maro  (431420)
Lučić Ivan  (431422)
Pavlović Patrik  (446190)
Kisić Antonio  (448264)
Kmetović Matej  (466704)

RNK Split
Vekić Antonio  (419939)
Galinović Tin  (422057)
Marović Jure  (423542)
Ljubetić Jere  (423864)
Ivanišević Antonio  (424852)
Gracin Paolo  (435304)
Šaran Marko  (435456)
Šimundić Marijan  (435677)
Šegvić Niko  (435727)
Babaja Marko  (435729)
Petričević Ante  (439197)
Tomić Luka  (462669)
Ujević Emanuel  (463733)
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